 vodné a stočné       84,00 € 

 údržba sociálnych a spoločných priestorov  166,00 € 

 poplatky Mestu       22,00 € 

Celkové ročné zálohové platby za služby:   908,00 € 

Celkové ročné zálohové platby za služby spojené s užívaním predmetu nájmu spolu za 

kalendárny rok sú 908,00 €, slovom: Deväťstoosem eur. 

3. Nájomca sa zaväzuje služby spojené s užívaním predmetu nájmu, ktorých výška je dohodnutá 

v bode 2. tohto článku zmluvy uhrádzať v štvrťročných splátkach  po 227,00 € za rok 2010 do 

10.12.2010 a nasledujúce roky do 31.1.; 30.4.; 31.07. a 31.10..